
Campionati Italiani Indoor Para Archery
ARCIERI CAMERI (N2401007)
Novara (ITA), Dal 26-01-2024 al 28-01-2024
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Todesco Silvia
Commissione di Garanzia: Marascia Giuseppe, Corsaro Angelo Antonio, Luvisetto Ezio, Minutoli Michelangelo
Comitato Organizzatore: Rebagliati Enrico, Tarullo Rocco, Latini Iacopo, Scarzella Ardingo

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

A. CAMERI
AIROLDI Roberto
GARAVAGLIA Diego

Compagnia Arcieri Padovani
GIRARDI Alessio
TONDELLO Alessandro

6 

2 

3

2

Arcieri Ugo di Toscana
CONDRO' Vincenzo
DOLFI Filippo

Dyamond A.P.
CAMPOLO Salvatore
LISOTTA Antonino

1 

5 

Bronzo

Compagnia Arcieri Padovani

Arcieri Ugo di Toscana

2 

6 

Oro

A. CAMERI

Dyamond A.P.

5 

3 
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Campionati Italiani Indoor Para Archery
ARCIERI CAMERI (N2401007)
Novara (ITA), Dal 26-01-2024 al 28-01-2024
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Todesco Silvia
Commissione di Garanzia: Marascia Giuseppe, Corsaro Angelo Antonio, Luvisetto Ezio, Minutoli Michelangelo
Comitato Organizzatore: Rebagliati Enrico, Tarullo Rocco, Latini Iacopo, Scarzella Ardingo

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Kentron Dard
COLUCCINI Marco
PERNA Dario

Compagnia Arcieri Padovani
MIGAILO Massimo
SACCOMAN Gabriele

146 

113 

3

2

PHB Pol.Bergamasca
BELLINI Paolo
SCHIEDA Lorenzo

Pol. Disabili Valcamonica
LEBRINO Francesco
TORRI Dario

127 

142 

Bronzo

Compagnia Arcieri Padovani

PHB Pol.Bergamasca

104 

134 

Oro

Arcieri Kentron Dard

Pol. Disabili Valcamonica

141 

142 
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Campionati Italiani Indoor Para Archery
ARCIERI CAMERI (N2401007)
Novara (ITA), Dal 26-01-2024 al 28-01-2024
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Roatta Cristina, Tagliaferri Gabriele, Todesco Silvia
Commissione di Garanzia: Marascia Giuseppe, Corsaro Angelo Antonio, Luvisetto Ezio, Minutoli Michelangelo
Comitato Organizzatore: Rebagliati Enrico, Tarullo Rocco, Latini Iacopo, Scarzella Ardingo

Squadre W1 Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri Della Signoria
AZZOLINI Fabio Luca
CASSIANI Daniele

-Bye-

3

2
ASD Frecce Azzurre

PANELLA Maurizio
SORATO Francesco Maria

-Bye-

Bronzo Oro

A.S.D. Arcieri Della Signoria

ASD Frecce Azzurre

147 

147 

T.17

T.18
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